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Židinys-Ugniakuras Barbas Bellfires "Unilux-6 75"

Kaina: 3562,00 € 3205,00 €

Svoris 107 kg
Matmenys 760 × 495 × 359 cm
Šiluminis naudingumas 75,00 %
Nominalus galingumas 9-13kW
Dūmtakio skersmuo Ø150mm
Oro pajungimas iš lauko 125 mm
Maksimalus malkos ilgis 50 cm
Rekomenduojama minimali kamino trauka 12 Pa
Išmetamųjų dujų temperatūra 330ºC
Svoris 107kg

filtras A energijos klasė, Su sandarumo sertifikatu, Tiesiu stiklu,
Virš 10 kW

Kompaktiškas  malkomis  kūrenamas  židinio  ugniakuras  "Unilux-  75"  -  labai  aukštos  medžiagų  ir
degimo kokybės židinio ugniakuras, pritaikytas sandariems namams. Yragalimybė atsivesti  orą iš
nugarėlės , apačios, ypač gerai sukonstruota degimo sistema.

Židinys gali būti užsakomas su skirtingais apdailos rėmais, taip projektuojant skirtingus židinio gylius:
jo priekis gali būti įgilintas, kad nespinduliuotų šilumos į viršuje instaliuotą TV. Užsakant ugniakurą
galima  rinktis  jo  klasikinę  versiją-stiklas  metalo  rėmelyje,  galima  rinktis  tamsito  stiklo  dureles,
suteikiančias daugiau blizgumo irmoderno.pasižymi paprastumu naudoti, geromis eksploatacinėmis
savybėmis ir patraukliu dizainu.

 

Labai gražiai ir minimalistiškai atrodo vidinės pilkos betono keramikos išklojos, itin atsparios ugnies
poveikiui, todėl ilgalaikės, mažai besidėvinčios. 

Aukštas ugniakuro efektyvumas, labai gražiai reguliuojasi pats degimo procesas, taigi ir išskiriamos
šilumos kiekis.

Adailinio rėmelio parinktys: berėmis,  klasikinis,  pagilintas rėmelis ir  įmontuojamas. Didelis stiklas
suteikia gerą ugnies matomumą, namams suteikdamas papildomo jaukumo. Be gražaus vaizdo į ugnį
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šis ugniakuras turi aukštą efektyvumą ir 13kW galią, malkomis kūrenamas židinys taip pat teikia ir
daug šilumos. Dėl mažo montavimo gylio ugniakurą lengva pritaikyti  beveik bet kur,  tiek naujai
statomame židinyje, tiek jau esamoje situacijoje. 

Tik 35cm gylio, lengvai gali būti pritaikomas į buvusią atviro židinio angą 1.
Apdailinio rėmelio pasirinkimas, užtikrina nepriekaištingą apdailą2.
8 mm storio plieno apdaila, puikus dizainas ir kokybė.3.
Betono keramikos degimo kamera yra ilgaamžė ir labai tvirta4.
Papildomas patogumas naudojantis židiniu, dėl valdymo viena rankenėle.5.

Užsakoma papildomai:

 

 

 

 

 

Rėmelis - Frameless
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Rėmelis - Classic

 

 

 

 

 

Rėmelis - Insert

 

 

 

 

 

Rėmelis - Built-in frame
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